

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 5929

гр. София, 17.12.2012 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 41 състав, в
закрито заседание на 17.12.2012 г. в следния състав:**

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Луиза Христова

като разгледа дело номер **11181** по описа за **2012** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 145 и сл. от АПК. Образувано е по жалба на [фирма], чрез пълномощник, срещу мълчалив отказ на министъра на земеделието и храните да се произнесе по жалба на [фирма] от 22.08.2012г. срещу уведомително писмо изх. № 02-130-2600/2993 от 20.07.12г. на изпълнителния директор на ДФЗ. С последното на жалбоподателя е отказано частично финансиране по схеми и мерки за директни плащания за 2011г. С разпореждане от 22.11.2012г. на жалбоподателят е даден 7-дневен срок от съобщаването да уточни предмета на оспорване като посочи изрично кой акт обжалва: мълчалив отказ на МЗХ да се произнесе по негова жалба от 22.08.2012г. или уведомително писмо изх. № 02-130-2600/2993 от 20.07.12г., както и да представи документ за платена държавна такса съгласно чл. 151, т.3 от АПК. Съобщението с препис от разпореждането на съда е връчено на процесуалния представител на жалбоподателя на 30.11.2012г. Въпреки това в указания срок, който е изтекъл на 07.12.2012г.(петък – работен ден), не е внесена държавна такса и не е уточнен предмета на оспорване. От извършената справка по сметката на АССТ към 11.12.2012г. е видно, че не е постъпвала държавна такса от жалбоподателя по адм. дело 10181/12г. Поради това и на основание чл. 158, ал.3 АПК жалбата следва да бъде оставена без разглеждане, а производството - прекратено. Водим от горното Съдът

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на [фирма], чрез пълномощник, срещу мълчалив отказ на министъра на земеделието и храните да се произнесе по жалба на [фирма] от 22.08.2012г. срещу уведомително писмо изх. № 02-130-2600/2993 от

20.07.12г. на изпълнителния директор на ДФЗ.

ПРЕКРАТЯВА производството по адм. дело 11181/2012г.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО може да се обжалва пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от изпращане на препис от определението на страните.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: